様式第３号（第１１条関係）

非該当用途変更届出書

年 月 日

徳島県知事 殿

住所

届出者

氏名

法人にあっては，主たる事務所の所

在地及び名称並びに代表者の氏名

徳島県治水及び利水等流域における水管理条例第２３条第１項の認定を受けた建築物につい

て，同項各号に掲げる用途に供する建築物以外の建築物としたので，同条例第２６条第２項の

規定により，次のとおり届け出ます。

認定の年月日及び指令番号 年 月 日 徳島県指令 第 号

建築物の敷地の位置

工 事 予 定 年 月 日 着手 年 月 日 完了 年 月 日

用

途 変 更 前

変

更

の

内 変 更 後

容

変 更 理 由

注意事項 「建築物の敷地の位置」欄には，地名地番を記入すること。